עניינו של המשיב מופנה בזאת לשירות המבחן, אשר מתבקש לחוות דעתו לענין ביטול או שינוי תנאי השחרור.

כל עוד לא נקבע אחרת, תנאי השחרור שנקבעו בהחלטות קודמות, נותרים על כנם.

שירות המבחן מתבקש להגיש תסקיר משלים מוקדם ככל שניתן.

המזכירות תמציא החלטה זו לשירות המבחן.

דוחה להמשך דיון ליום 28/1/14, שעה 10:30.

**ניתנה והודעה היום י"ב שבט
תשע"ד, 13/01/2014 במעמד
הנוכחים.
אברהים בולוס, שופט**

ד. רוטפלד